ビジネスプラザ静岡会員各位

令和 5年５月吉日

令和 5 年 6 月 9 日（金）例会のご案内

ゲスト例会

日頃はビジネスプラザ静岡への御協力、誠に有り難うございます。

6 月例会のご案内です。

    ゲスト様を多数お迎えし、 新たな会員様のご紹介とともに皆様と交流を深め、

会を盛り上げていきたいと思います！

       御忙しいと存じますが、御参加を心待ちにしております。

☆⭐︎今年度よりラインによる会員連絡網を作成いたしましたので、QR コ

ードよりご登録お願い致します。

                  記

開催日： 令和 5 年 6 月 9 日（金曜日）

場所：  覚弥別墅（かくやべっしょ）

静岡市葵区七間町１−15

時間： 18：00 受付  18：30 開始

（受付は 5 分前にお済ませください）

料金： 会員様・ビジター様 6000 円

 参 加       不参加

ビジネスプラザ定例会について

事務局 株式会社Work Projects

（ワークプロジェクト）

日髙仁久

TEL:090-7045-4175

FAX:054-201-9944

お名前          参加人数     名